

Cenová nabídka

Divadlo, výměna radiátorových těles - zednické práce

Odběratel:

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace

Teplická 587/75

IČ.: 00673692

technika@divadlodecin.cz

Dodavatel:

Michal Klūs

Děčín VI, Krásnostudenecká 462/44, 40502

IČ.: 72680938

Vytápění:	Materiál:	mj	počet	cena / mj	celkem
	Cu trubka DN 15x1 včetně tvarovek, objímek, pasta, cín	ks	3	550 Kč	1 650 Kč
	deskový radiátor 21-500/1000, boční připojení, bílá	ks	2	4 795 Kč	9 590 Kč
	deskový radiátor 22-600/900, boční připojení, bílá	ks	1	4 945 Kč	4 945 Kč
	deskový radiátor 22-600/700, boční připojení, bílá	ks	2	4 985 Kč	9 970 Kč
	deskový radiátor 21-600/800, boční připojení, bílá	ks	1	4 792 Kč	4 792 Kč
	konzola stěnová, jednoduchá	ks	12	120 Kč	1 440 Kč
	detentor rohový 1/2"	ks	6	263 Kč	1 575 Kč
	termostatická hlavice kapalinová, bílá	ks	6	243 Kč	1 458 Kč
	termoventil rohový s ruční hlavicí 1/2"	ks	6	389 Kč	2 334 Kč
	Ms tvarovky, šroubení	sou	1	650 Kč	650 Kč
Montáž:					
	- vypuštění systému	sou	1	1 400 Kč	1 400 Kč
	- napuštění, odvzdušnění, zklouška těsnosti	sou	1	1 150 Kč	1 150 Kč
	- Přizpůsobení potrubního vedení, Osazení armatur	sou	6	1 000 Kč	6 000 Kč
	- demontáž tělesa, armatur	sou	6	850 Kč	5 100 Kč
	- Instalace otopného tělesa, připojení na otopnou soustavu	sou	6	2 225 Kč	13 350 Kč
zednické p.					
	Materiál:				
	- sanační omítka	sou	1	1 850 Kč	1 850 Kč
	- štuk	sou	1	650 Kč	650 Kč
	- malba	sou	1	562 Kč	562 Kč
	Montáž:				
	- osekání omítek	m2	5	232 Kč	1 160 Kč
	- provedení omítky	m2	5	305 Kč	1 525 Kč
	- štukování zdiva	m2	5	278 Kč	1 390 Kč
	- malba zdiva	m2	5	200 Kč	1 000 Kč
	- likvidace suti	sou	1	1 500 Kč	1 500 Kč
	Doprava	sou	1	2 000 Kč	2 000 Kč

Celkem za práci, materiál a dopravu bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH

77 041 Kč

16 179 Kč

93 220 Kč